
Harmonogram dowożenia uczniów   

Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza  

w Borze Zajacińskim                                                                              

 ważny od 2.09.2024 r. 

 

Przywóz uczniów między  7.00- 8.00  

 

  autobus -Demex – PSP w Borze Zajacińskim  

Przystajń szkoła 6.40- Brzeziny 6.44 - Wilcza Góra  6.46   - Brzeziny* 6.48 - Brzeziny I 6.51– 

Brzeziny II 6.53 - Wrzosy 6.57 - Bór Zajaciński (szkoła) 7.00-  Bór Zajaciński (Węzina) 7.05 - Ługi 

Radły ul. Szkolna 7.07 -  Ługi -Radły ul. Łąkowa I 7.09 - Ługi -Radły  ul. Łąkowa II 7.11 - Ługi -

Radły ul.  Jelenia 7.13 -  Ługi-Radły  ul. Kościelna IV 7.15  -   Ługi -Radły   ul. Kościelna III OSP  

7.17  - Ługi -Radły ul. Kościelna II 7.19  - Ługi -Radły  ul. Kościelna I (kościół )7.21 - Bór Zajaciński  

(szkoła)  

 autobus-Demex  - PSP w Borze Zajacińskim 

Przystajń szkoła 6.43 - Kamińsko (Parkitniówka I) 6.58 – Kamińsko (Parkitniówka II) 7.00 - 

Kaminsko (las) 7.08- Kamińsko(sołtys)7.10- Kamińsko(sklep) 7.11- Kamińsko (nr 7) 7.13 – 

Dąbrowa 7.23 – Bór Zajaciński (szkoła) 7.26 –Brzeziny 7.31- Szkoła w Przystajni 7.35 

 

ODWOZY UCZNIÓW 

Odjazd  autobusów  o godzinie 11.30 środa 

✓ gimbus 

 

Odjazd  autobusów  o godzinie 13.35 poniedziałek, wtorek,  czwartek,  piątek 

✓ gimbus 

 

Odjazd  autobusów : 

Poniedziałek, wtorek,  czwartek,  piątek o  godz.  14.30     a w  środę o godz.15.20 

 

 Autobus - Demex 

14.33 - Bór Zajaciński (szkoła) 14.35 – Dąbrowa 14.39 – Ługi Radły (kościół) 14.42    -

Parkitniówka I 14.52, Parkitniówka II 14.54 -Kamińsko nr 7 14.59  - Kamińsko sklep 15.01, - 

Kamińsko sołtys 15.03, -Kamińsko las  15.05  - Ługi Radły ul. Kościelna sołtys 15.14 – Ługi Radły 

remiza 15.16- Ługi Radły 15.18 – Ługi Radły ul. Jelenia 15.20- Ługi Radły ul. Łąkowa II 15.22  - 

ul. Ląkowa I 15.24 – ul Szkolna 15.26  - Bór Zajaciński 15.28- Bór Zajaciński dodatkowy 15.30 – 

Bór szkoła 15.33- Brzeziny II15.36 Syrek     - Brzeziny I 15.38 – Brzeziny *15.40 – Wilcza Góra 

15.42- Brzeziny 15.45 – Przystajń. 

  

 

Uwaga: 

W przypadku 

• zmian godzin odjazdów autobusów z poszczególnych przystanków lub  zmian  ich tras, 

informacje będą przekazywane na bieżąco 

• godziny odwozów na poszczególnych przystankach mogą ulec zmianie w zależności od 

frekwencji uczniów. 


